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Fecha de proceso 06/03/2025

Hora de Proceso 09:17:12
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,017,505.4
INSTITUCION EDUCATIVA LA SALLE DE CAMPOAMOR

Al 28 de Febrero de 2025

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$22,692,606.00Efectivo y equivalentes al efectivo $4,519,133.00$18,173,473.00100.0% 86.9%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$22,692,606.00Total CORRIENTE: $4,519,133.00$18,173,473.00100.0% 86.9%

NO CORRIENTE

$0.00Propiedades Planta y Equipo -$2,738,982.00$2,738,982.000.0% 13.1%

$0.00Total NO CORRIENTE: -$2,738,982.00$2,738,982.000.0% 13.1%

Total ACTIVO $22,692,606.00

TOTAL  ACTIVOS

$1,780,151.00

$1,780,151.00

$20,912,455.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$22,692,606.00 $20,912,455.00

 PASIVO

CORRIENTE

$0.00Cuentas por pagar -$1,881,412.00$1,881,412.000.0% 9.0%

$552,426.00Otros pasivos -$498,943.00$1,051,369.002.4% 5.0%

$552,426.00Total CORRIENTE: -$2,380,355.00$2,932,781.002.4% 14.0%

-$2,380,355.00$2,932,781.00$552,426.00
Total PASIVO $552,426.00

TOTAL  PASIVOS

-$2,380,355.00$2,932,781.002.4% 14.0%

2.4% 14.0%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$16,600,751.00Capital Fiscal $0.00$16,600,751.0073.2% 79.4%

$434,822.00Resultado del ejercicio $1,825,561.00-$1,390,739.001.9% -6.7%
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ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$5,104,607.00Resultado de ejercicios anteriores $2,334,945.00$2,769,662.0022.5% 13.2%

$22,140,180.00Total PATRIMONIO: $4,160,506.00$17,979,674.0097.6% 86.0%

$4,160,506.00$17,979,674.00$22,140,180.00
Total PATRIMONIO $22,140,180.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $22,692,606.00 $20,912,455.00

$4,160,506.00

$1,780,151.00

$17,979,674.0097.6% 86.0%

97.6% 86.0%

100.0% 100.0%

CONTADOR

DANIEL ENRIQUE MARÍN CONGOTE CORPASI

90046304271773094
RECTOR

C.C. C.C.


